
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение   

«Октябрьская общеобразовательная школа-интернат» 
(МКОУ «Октябрьская ОШИ») 

 

 ПРИКАЗ 

16.12.2022 г.                                                         № 97 

п. Октябрьский 

 

О создании рабочей группы по обеспечению 

реализации мероприятия федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» 

 

 

    В целях реализации мероприятия по поддержке образования детей с 

ограниченными возможностями здоровья в рамках федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» в МКОУ 

«Октябрьская ОШИ» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочую группу по подготовке и реализации федерального 

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» 

в составе: 

- Директор- Курлаева Ольга Анатольевна – председатель проекта; 

- Зам.директора по УВР- Чуринова Анастасия Геннадьевна –

заместитель председателя; 

Члены рабочей группы: 

           - Зам.директора по АХЧ – Башкатова Надежда Федоровна; 

           - Зам.директора по ВР – Пундор Наталья Юрьевна; 

           - Зам.руководителя по безопасности – Селиванова Вероника Петровна; 

           - Учитель-логопед – Богданова Елена Анатольевна; 

           - Педагог-психолог – Меренкова Мария Юрьевна; 

           - Учитель трудового обучения – Шех Ольга Андреевна; 

           - Учитель трудового обучения – Бухгольц Михаил Александрович. 

    2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                 Директор школы                                    О.А.Курлаева  

 
 


